Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 72922456-C3DE44CC-2293041B-EEE5F6FF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.151

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 932, DE 3 DE MAIO DE 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23148.002655/2023-48,

RESOLVE:

Art. 1º Designar NELSON MARTINELLI FILHO, matrícula SIAPE 1147558,
para exercer a Função de Coordenador de Curso – FCC –, do curso Mestrado
Profissional em Ensino de Humanidades, da Estrutura Administrativa do Campus Vitória
do Ifes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JADIR JOSE PELA
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2023

PORTARIA Nº 535/2023 - REI-GAB (11.02.37.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/05/2023 14:40 )
MONICA CELIA SOUSA FERREIRA

TERCEIRIZADO

CPF: ***.066.397-**

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 535 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 04/05/2023 2ec8fc5672

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf